

**Fosgrau Holding ApS**

**CVR-nr. 32 34 67 66**

**Årsrapport for 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/03 2015

---

Niels Fosgrau Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 19. december - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fosgrau Holding ApS  
Koralvej 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 34 67 66  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Niels Fosgrau Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 11.939, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 68.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 19. december 2013.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 19. december - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.045)</b>
Finansielle omkostninger		(1.894)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(11.939)</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.939)</b>
Overført overskud		(11.939)
		<b>(11.939)</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>47.340</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>47.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>47.340</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>74.955</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>74.955</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>122.295</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		(11.939)
<b>Egenkapital</b>	2	<u>68.061</u>
Anden gæld		54.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>54.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>54.234</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>122.295</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2013	0	0	0
Årets tilgang	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(11.939)	(11.939)
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>80.000</b>	<b>(11.939)</b>	<b>68.061</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 19. december 2013	0
Tilgang i årets løb	47.340
Kostpris 31. december 2014	47.340
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>47.340</b>

### 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2013/14</b>
Selskabskapital 19. december 2013	kr. 0
Tilgang i året	80.000
Afgang i året	0
<b>Selskabskapital 31. december 2014</b>	<b>80.000</b>

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Fosgrau Jensen  
Koralvej 17  
8700 Horsens